
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN    

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea actualizării  componenţei Consiliului Comunitar Consultativ la nivel 

local pentru Protectia Copilului. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere referatul nr. 70/2009, înaintat de Serviciul Public Comunitar de 

Asistenţă Socială din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea reactualizării 

componenţei Consiliului  Comunitar  Consultativ la nivel local.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 703/2009 înaintat de Primar şi avizat 

de comisia de cultură la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art. 103 din legea nr. 272/2004,  privind Protectia 

Copilului, respectiv art. 36, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct. 1, 2, 3, 4, 5 şi art. 45  din  Legea nr. 

215/2001  a Administraţiei Publice Locale republicată.  

 

H O T A R A S T E 

 

Art. 1  Se aprobă actualizarea componenţei Consiliului Comunitar Consultativ la 

nivel local,  constituit din oameni de afaceri locali, preoţi, cadre didactice, medici, consilieri 

locali, poliţişti, expert romm, în următoarea componenţă: 

1. Bîtu Ioana – reprezentant societăţi comerciale 

2. Toadere Ioan – consilier local 

3. Farkaş Marius – consilier local 

4. Popa Pol Vasile – Poliţia de Proximitate Huedin 

5. Cozea Dan – Secretar oraşul Huedin 

6. Farkaş Călin – Politia Comunitară 

7. Morcan Ioan – preot paroh 

8. Varga Iuliu – expert rrom 

9. Dr. Groza Georgeta – medic de familie  

10.Tişe Ioan – director  Centru de Plasament Huedin 

11.Cozea Marinela – director adjunct la Grupul Şcolar Huedin 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Serviciul Public  

Comunitar de Asistenţă Socială din cadrul Primariei Huedin.  

  

  

Nr. 13/30.01.2009     Consilieri total: 15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar 

Prof.Torok Ferencz       Cozea Dan 

 

       

 


